被告第八届董事会2015年第六次临时会议作出的“林志、京基集团及其一致行动人改正其违法行为，将合计持有的公司股票

减持至合计持有比例5%以下”的决议无效；四、被告第八届董事会2015年第六次临时会议作出的“林志、京基集团及其一致

行动人不具备收购上市公司主体资格”的决议无效；五、驳回原告京基集团的其他诉讼请求。本案案件受理费50元由被告负

担。公司不服一审判决，向深圳市中级人民法院提交了上诉状, 公司于2016年12月8日收到二审判决，判决驳回上诉，维持

一审判决。公司于2016年12月16日收到广东省高级人民法院的再审案件受理通知书。2017年4月13日，公司收到广东省高级

人民法院民事裁定书，裁定驳回公司再审申请。

（六）报告期内公司筹划重大资产重组情况

公司因筹划重大资产重组事项，股票自2016年12月1日起开始停牌，详见《关于筹划重大事项的停牌公告》（公告编

号：2016-099）、《关于筹划重大资产重组的停牌公告》（公告编号：2016-104）。

深圳市康达尔(集团)股份有限公司 2016 年年度报告全文

49

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

本公司之子公司深圳市布吉供水有限公司于2009年5月4日收到深圳市水务局深水函【2009】252号关于坂雪岗水厂建

设事宜的复函，同意供水公司负责投资建设坂雪岗水厂。该项目预计总投资为27,204.43万元，其中：土地成本投资3,000万

元、建设投资为22,291.47万元，流动资金为1,912.96万元。

截止2016年12月31日，坂雪岗水厂项目工程建设成本累计投入17,995.71万元，水厂项目生产设施建設部份已大部分完

成，坂雪岗水厂项目于2017年4月20日起配合原水供应单位进行原水泵站调试工作，同时进行坂雪岗水厂设备的带载调试，

坂雪岗水厂项目预计在2017年第三季度投入营运。

本公司之子公司交通运输公司于2016年12月16日收到市公共交通管理局关于交通运输公司绿色燃油出租车更新为纯

电动出租车及新增奖励示范运营纯电动出租车指标的批复，同意交通运输公司经营管理的439台绿色燃油出租车按1：1的比

例更新置换为纯电动出租车，同意交通运输公司新增奖励示范运营纯电动出租车指标176个。

自2017年2月起，上述更新置换及新增奖励的纯电动出租车陆续分批下地投入运营，截止2017年4月20日，已下地投入

运营的纯电动出租车为276台。

深圳市康达尔(集团)股份有限公司 2016 年年度报告全文

50

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 8,788,554 2.25%   -1,001 -1,001 8,787,553 2.25%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 8,788,554 2.25%   -1,001 -1,001 8,787,553 2.25%

其中：境内法人持股 3,411,149 0.87%   0 0 3,411,149 0.87%

   境内自然人持股 5,377,405 1.38%   -1,001 -1,001 5,376,404 1.38%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
381,980,1

17
97.75%   1,001 1,001

381,981,1

18
97.75%

1、人民币普通股
381,980,1

17
97.75%   1,001 1,001

381,981,1

18
97.75%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数
390,768,6

71
100.00%   0 0

390,768,6

71
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司高管和原监事解除限售股1001股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

深圳市康达尔(集团)股份有限公司 2016 年年度报告全文

51

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

张玲 1,000 1,000 0 0
不再担任公司监

事一职

2016 年 1 月 15

日

合计 1,000 1,000 0 0 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况